
EDITAL Nº 35, DE 19 DE SETEMBRO DE 2018 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL 

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008/2018 

 

HOMOLOGA O RESULTADO 

FINAL DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO 

008/2018.  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande 

do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo 

Simplificado 008/2018;  

Resolve:  

Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 008/2018. 

 

CARGO: NUTRICIONISTA 

Inscrição Candidatos Nota 

Final 

SITUAÇÃO CLAS 

01 PÂMELA LAÍNA TOPOLSKI GALLINA 
 

8,80 APROVADA 1º 

04 MAGALI ZAVORSKI 
 

5,00 APROVADA 2° 

02 EDILAINE MARTINELLI   4,20 REPROVADA - 

03 TAUANNE PAULA BALDISSARELLI  3,80 REPROVADA - 

 

Gabinete do Prefeito, 19 de setembro de 2018. 

 

 

CLEOMAR JOÃO SCANDOLARA 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 


